(cinco) horas-aula em Maceió, na categoria de professora conteudista, na titulação de especialista, conforme Portaria nº 03/2018 de 05 
de Julho de 2018, que dispõe sobre a remuneração de Professores e Resolução nº 48/2016 (FUNDESMAL).

O valor global do contrato é de R$2.376,00 (dois mil, trezentos e setenta e seis reais), o qual será pago com recursos consignados